Аддзел адукацыі, спорту і турызму
                Слонімскага раённага
                 Выканаўчага камітэта

ДЗЯРЖАЎНАЯ ЎСТАНОВА АДУКАЦЫІ
«СЛОНІМСКІ РАЁННЫ ЭКАЛАГІЧНЫ
ЦЭНТР ДЗЯЦЕЙ І МОЛАДЗІ»

ЗАГАД
14.11.2016   № 80
г. Слонiм

Отдел образования, спорта и туризма
Слонимского районного
исполнительного комитета

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛОНИМСКИЙ РАЙОННЫЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

                           ПРИКАЗ

                          г. Слоним
[bookmark: _GoBack]
Об итогах районного конкурса
научных биолого-экологических работ

В соответствии с планом работы на 2016/2017 учебный год ГУО «Слонимский районный экологический центр детей и молодежи» 11, 12 ноября 2016 года провел районный конкурс научных биолого-экологических работ. На конкурс было представлено 11 работ из 11 учреждений образования города и района.
На основании решения жюри (протокол № 2 от 12.11.2016 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломами ГУО «Слонимский районный экологический центр детей и молодежи» в районном конкурсе научных биолого-экологических работ учащихся:
1-е место - Шамрей Наталью, «Экология и биология малоизученного на территории Республики Беларусь вида паука  Аргиопа Брюнниха», ГУО «Мижевичская СШ Слонимского района»;
2-место -  Гордейко Карину, «Исследование оврагов микрорайона школы», ГУО «СШ № 10 г. Слонима»;
2-место - Турук Алину, «Влияние сока алоэ на рост и развитие бегонии вечноцветущей»,  ГУО «Слонимский районный лицей»;
3-место - Богза Елизавету, «Определение токсичности средств для мытья посуды с помощью биотестеров», ГУО «СШ № 4 им. Батова г. Слонима»;
3 место - Житкевича Александра, «Изучение видового состава птиц на школьной территории в зимний период», ГУО «УПК Селявичский ясли-сад - БШ Слонимского района»;
3 место - Милашевича Романа,  «Исследование качества почвы пришкольного участка», ГУО «СШ № 2  г. Слонима».
		2. Учащихся, занявших 1 и 2 места направить в УО «Гродненский государственный областной эколого-биологический центр детей и молодёжи» для участия в областном конкурсе биолого-экологических работ 26 ноября 2016 года.
3. Итоги районного конкурса научных биолого-экологических работ довести до сведения всех участников.
		4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста  Минчук Татьяну Георгиевну.

Директор                                                                 С.В. Масло

Ознакомлена                                                           Т.Г. Минчук